[image: image1.png]l IRFBRHR

LangBang Technology

[image: image1.png]                                                           服务是根本  根本是服务

网站建设项目
《用户验收报告》
甲方：
乙方：贵州狼邦科技有限公司
尊敬的客户，您好！

您的网站建设项目已经全部建设完成，请您查阅，并对网站建设项目进行验收。

	甲方确认乙方已完成的项目内容如下：
1、网站访问域名：

2、程序代码运行正常；

3、文字内容及图片正确无误（以用户提供为标准）；

4、已完成合同的所有建设项目内容；
5、已对甲方进行项目后期维护及使用培训；

	您的评价将作为我们对自己工作的监督及认识，使我们不断进步！同时也希望您对我们提出宝贵的意见或建议!

	1、 对乙方技术设计水平的评价

□非常好       □好      □一般

	2、 对乙方服务满意度的评价

□非常好       □好      □一般

	3、 对项目质量及运行效果的评价

□非常好       □好      □一般

	4、请留下您的宝贵意见或建议：

	项目验收结果：

项目建设结果符合双方所签定的合同内容，验收通过，并同意支付合同相关款项。

甲方（盖章）：
代表人(签字)：
验收日期：       年      月     日

PAGE